

PROTOKÓŁ NR 2/2011
Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY POWIATU W WAŁCZU
Z DNIA 21.02.2011 r. W GODZ. 10⁰⁰ – 11⁰⁰

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności (załączniki nr 1 i 2).

Proponowany porządek posiedzenia

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 1/2010 z dnia 20.12.2010 r.
3. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Wałczu.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr III/27/2010 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu.
5. Zaopiniowanie wniosków o przyznanie nagród „Laur Powiatu Wałeckiego” oraz „Super Laur Powiatu Wałeckiego”.
6. Podsumowanie realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej w 2010 r.
7. Sprawy bieżące.
8. Wolne wnioski i zapytania.
9. Zamknięcie posiedzenia.

Ad pkt 1.

Sprawy organizacyjne.

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan Kaczanowicz.

Przewodniczący Komisji stwierdził quorum – obecnych 5 Członków Komisji, nieobecny Marek Subocz.

Wobec stwierdzonego quorum mogły być podejmowane prawomocne decyzje.

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia.

Wobec braku uwag do powyższego Przewodniczący Komisji poddał niniejszy pod głosowanie.

W wyniku głosowania Komisja przyjęła jednogłośnie porządek posiedzenia Komisji.

Ad pkt 2.

Przyjęcie protokołu Nr 1/2010 z dnia 20.12.2010 r.

Protokół Nr 1/2010 z dnia 20.12.2010 r. z posiedzenia Komisji Rewizyjnej przyjęto w wyniku głosowania jednogłośnie bez uwag.

Ad pkt 3.

Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Wałczu.

Protokół z kontroli przeprowadzonej w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Wałczu stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

W posiedzeniu Komisji dot. niniejszego punktu uczestniczył Marek Syrnyk – Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Wałczu.

Danuta Kęsek – Przewodnicząca Zespołu Kontrolnego

poinformowała, że kontrolę przeprowadził zespół w składzie:

Danuta Kęsek

Marek Pawłowski

Marek Subocz

na podstawie upoważnień z dnia 02.02.2011 r.: Nr KR/2/2011 Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu.

Kontrolę przeprowadzono w dniu 15.02.2011 r. na podstawie § 41 ust. 2 Statutu Powiatu Wałeckiego oraz uchwały Nr III/27/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu.

Zakres kontroli obejmował: realizację zadań statutowych.

Okres objęty kontrolą: rok szkolny 2009/2010.

Wyjaśnień podczas kontroli udzielił: Marek Syrnyk – dyrektor.

Po czym odczytała z protokołu kontroli stan prawny jednostki oraz sprawy organizacyjne.

Oznajmiła, iż zespół kontrolny w wyniku kontroli określonych dokumentów nie stwierdził nieprawidłowości.

Komisja dyskutowała na temat przeprowadzonej kontroli. Członek zespołu kontrolującego Marek Pawłowski podziękował dyrektorowi Poradni za godne przyjęcie zespołu kontrolującego oraz za staranne przygotowanie kontrolowanych materiałów. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zauważył, że za pomocą zewnętrznych kontroli można dostrzec problemy, których rozwiązanie ma pozytywne odzwierciedlenie na działalność jednostki kontrolowanej. Dodał, iż celem kontroli nie jest wytykanie błędów ale także widzenie pozytywnych rzeczy. Starosta Wałecki Bogdan Wankiwicz podziękował komisji za pozytywną ocenę jednostki. Wyraził szczególne zadowolenie, iż kierownicy jednostek Starostwa są dobrze przygotowani do prowadzenia działalności. Placówka bardzo dobrze funkcjonuje i spełnia swoje zadania statutowe. Podziękował Panu Dyrektorowi Markowi Syrnykowi za współpracę, zwrócił uwagę na fakt iż dyrektor ma wiele świetnych pomysłów, które stara się wdrażać w życie oraz poszukuje rozwiązań poprzez projekty unijne i oświatowe. Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Wałczu Marek Syrnyk podziękował komisji za wyrozumiałość i życzliwość. Dodał, iż temat działalności merytorycznej poradni jest obcy dla osób z zewnątrz. Na korytarzu poradni koncentruje się masa ludzkich dramatów i problemów. Placówka jest takim miejscem gdzie ludzie wychodzą ze swoimi problemami z nadzieją na pomoc.

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionych wyników z kontroli z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Walczu.

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji poddał niniejszy pod głosowanie. W wyniku głosowania Komisja przyjęła jednogłośnie protokół z kontroli.

Posiedzenie Komisji opuścił o godz. 10²⁰ Marek Syrnyk.

Ad pkt 4.

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr III/27/2010 Rady Powiatu w Walczu z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Walczu.

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem załączono do materiałów na posiedzenie Komisji i stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

W wyniku głosowania projekt uchwały zaopiniowano jednogłośnie pozytywnie.

Powyższe zostanie skierowane na IV sesję Rady Powiatu w dniu 25.02.2011 r.

Ad pkt 5.

Zaopiniowanie wniosków o przyznanie nagród „Laur Powiatu Wałeckiego” oraz „Super Laur Powiatu Wałeckiego”.

Wnioski dotyczące zaopiniowania kandydatury do przyznania nagród „Laur Powiatu Wałeckiego” oraz „Super Laur Powiatu Wałeckiego” stanowi załącznik 5 do protokołu.

Wobec braku uwag do przedstawionych wniosków Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie Komisji ich zaopiniowanie.

W wyniku głosowania Komisja Rewizyjna jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała powyższe wnioski.

Ad. pkt.6

Podsumowanie realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej w 2010 r.

Przedmiotowe sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Wobec braku uwag do niniejszego Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie jego przyjęcie.

W wyniku głosowania Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Walczu za rok 2010.

Powyższe zostało skierowane na IV sesję Rady Powiatu w dniu 25.02.2011 r.

Ad pkt 7.
Sprawy bieżące.

Starosta Wałecki poinformował o najbliższych planach wyjazdowych w celu pozyskiwania funduszy dla Powiatu Wałeckiego. W związku z faktem, iż Powiat Wałecki jest członkiem Euroregionu Pomerania zaplanowana jest wizyta w Niemczech w miejscowości Pinnow gdzie będą toczyły się rozmowy na temat współpracy. Wspólnie z Centrum Transferu Wiedzy i Innowacji planowane jest przeniesienie warsztatu z ZS nr 3 w Wałczu do Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałczu i stworzenie nowoczesnego warsztatu. Dofinansowanie powinno wahać się w granicach 95% kosztów. Dnia 10 marca odbędą się rozmowy z Panią Minister Edukacji Narodowej Katarzyną Hall, gdzie uczniowie Powiatu Wałeckiego będą odbywać praktyki przyszli inżynierowie pod okiem instruktorów. Poinformował, o prowadzonych rozmowach na temat Sali Gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 1 w Wałczu. Dodał, że istnieje szansa na pozyskanie 95% dofinansowania. W dniu 23 lutego 2011 r. odbędzie się spotkanie Komitetu Monitorującego. Pierwszy wniosek Miasta Wałcz został odrzucony, po wprowadzonych poprawkach wniosek czeka na rozpatrzenie. Poinformował również o pierwszym spotkaniu dotyczącym utworzenia Ponadregionalnego Klastra Przemysłowego z siedzibą w Wałczu. Do udziału zgłosiło się 6 firm, z czego co najmniej dwie firmy muszą być spoza powiatu. Powiedział, iż jest ogromna szansa aby w pierwszej fazie uzyskać 2 mln zł na działalność Klastra. Poinformował o planach wybudowania stadionu lekkoatletycznego przy Ośrodku przygotowań Olimpijskich w Wałczu, który służyłby całemu regionowi oraz drugiego stadionu w centrum miasta przy Szkole Podstawowej Nr 4. Dodał, że powstał klub uczelniany przy AZS przy PWSZ w Wałczu, którego celem jest utworzenie trzeciej ligi siatkówki kobiet. Poinformował, że Powiat Wałecki jest organizatorem międzynarodowego obozu dzieci i młodzieży JUNGENDCAMP 2011, który odbędzie się latem w zamku w Tucznie w ramach współpracy trzech powiatów : Powiatu Wałeckiego, Powiatu Osnabrück oraz Powiatu Olsztyńskiego.

Ad pkt 8.
Wolne wnioski i zapytania.

Ustalono termin rozpoczęcia kontroli w Wydziale Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego: 17 marca 2011 r. godz. 9⁰⁰. Naczelnik Wydziału zostanie zawiadomiona o kontroli stosownym zawiadomieniem na piśmie. Upoważnienia do kontroli zostaną wystawione przez Przewodniczącego Rady Powiatu oraz Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

W przedmiotowym punkcie głosu nie zabrano.

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 11⁰⁰ zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Sekretarz Komisji

Marek Subocz